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368 meter høye Tonekollen. Her vokser 
edle løvtrær som hassel, ask og lønn, og 
tysbasten og den rødlilla vårerteknappen 
er et særmerke. Liljekonvallblomstringen i 
slutten av mai er en storslått opplevelse for 
alle som tar turen opp på Østmarkas flot-
teste utsiktstopp. 

Kart og kompass er nødvendig når man 
ferdes i reservatet, og vær klar over at det 
visse steder kan ta bortimot en halv dag 
eller mer å tilbakelegge bare noen få kilo-
meter. Det er lett å rote seg bort, ved for 
eksempel å havne i feil dråg, om man ikke 
holder nøyaktig rede på retningene. 

Reservatet er i sin helhet inntegnet på tur-
kartet «Oslo Østmark», målestokk 1:50.000, 
2004-utgaven (Statens Kartverk). På «Tur-
kart over Østmarka», målestokk 1:25.000, 
2004-utgaven (Oppsal I.F./Valstad), er alt 
unntatt delene lengst øst mot Nordbysjøen 
inntegnet (pga. kartets avgrensning).

Til slutt må nevnes at vi i Østmarka også 
har Ramstadslottet naturreservat i Rælin-
gen, som er på 2.232 dekar og ble opprettet 
ved kgl. res. den 7.12.2001.  

Mosjøen fra toppen av Tonekollen i mai.



Bli medlem du også!
Du som vil støtte Østmarkas Venner, bli medlem! Skriv navn og adresse her, klipp ut 
og send til: Østmarkas Venner, Postboks 37 Haugerud, 0616 Oslo

Navn: Telefon: 

Adresse: 

Postnummer og -sted : 

Eller meld deg inn via: www.ostmarkasvenner.no

Kontingenten er kr 130 per år. Borettslag, bedrifter  
og organisasjoner kr 260 per år. 
Blankett vil bli tilsendt etter innmelding.

Returadresse: Østmarkas Venner, Postboks 37 Haugerud, 0616 Oslo

B

Østmarkas Venner inviterer sine medlemmer til:

En reise gjennom fire årstider 
ved Østmarka-traveren Hans Jacob Finstad

Spektakulært bildeshow med flotte naturbilder og musikk  
fra en reise gjennom fire årstider i Norge 

Skullerudstua mandag 9. november kl. 19

For å komme til Skullerud kan en ta T-banen (linje 3 Mortensrud) til Skullerud,  
buss 79 fra Nordstrandsområdet eller Hellerud, eller kjøre til P-plassen ved Olaf Helsets vei.

Alle er hjertelig velkomne til spennende møte og kaffe med enkel bevertning!


